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حضور باشگاه های بزرگ 
موجب رونق بسکتبال کشور 

می شود
ورود  گفت:  تهران  استقلال  بسکتبال  تیم  سرمربی 
باشگاه های صاحب نام و پرطرفداری نظیر استقلال و پرسپولیس 
به عرصه بسکتبال، منجر به رونق، پویایی و افزایش جذابیت 

ورزش کشور و این رشته دانشگاهی خواهد شد.
مهران شاهین طبع پس از پیروزی تیم استقلال تهران مقابل 
گلنور اصفهان افزود: تقابل ۲ تیم از کیفیت فنی بالایی برخوردار 
بود و هرچند در مقاطعی از مسابقه تمرکز تیمی ما کاهش یافت، 
اما در مجموع با توجه به حساسیت جدول و ضرورت کسب 
پیروزی در این دیدار خارج از خانه، از عملکرد شاگردانم رضایت 
دارم. او با تمجید از تیم گلنور اصفهان ادامه داد: گلنور تیمی 
باکیفیت و منسجم است و در این دیدار نقش ارسلان کاظمی، 
کاپیتان تیم ما، در هدایت بازیکنان جوان بسیار تعیین کننده بود 
و او با رهبری هوشمندانه در داخل زمین، به ویژه در لحظات 
حساس، توانست شرایط روحی تیم را به خوبی مدیریت کند تا 
بازیکنان به روند بازی بازگردند. سرمربی تیم بسکتبال استقلال 
با تأکید بر نقش حامیان مالی در توسعه این رشته، تصریح کرد: 
رشد بسکتبال در گرو ورود حامیان مالی قدرتمند است و در 
همین راستا باید به مدیران باشگاه گلنور تبریک گفت که در 
کمترین زمان ممکن، تیمی شایسته را روانه مسابقات کرده و 
بستری برای شکوفایی استعدادهای اصفهان فراهم آورده اند. 
شاهین طبع ادامه داد: حضور برندهای بزرگی چون استقلال 
تهران در بسکتبال، اتفاق مبارکی است که باید از آن حمایت 
کرد. وظیفه خود می دانم از تلاش های علی تاجرنیا بابت تحت 
پوشش قرار دادن چندین رشته ورزشی قدردانی کنم؛ این اقدام 
مصداق بارز مسوولیت اجتماعی در قبال نسل جوان و نوجوان 
است که مخاطبان اصلی ورزش هستند. او در پایان درباره 
وضعیت ترکیب تیم و جذب بازیکن جدید خاطرنشان کرد: از 
حضور استقلال در خانواده بسکتبال خرسندم و در خصوص 
تقویت تیم نیز، حسین مکاریان از پیش با ما قرارداد دارد و 
امیدواریم با نهایی شدن شرایط، طی هفته های آتی به جمع 

بازیکنان اضافه شود.

حذف پینگ پنگ باز ایران از 
رقابت های بین المللی

ملی پوش تنیس روی میز کشورمان از رسیدن به مرحله یک 
چهارم مسابقات بین المللی باز ماند.

کشور  در  فیدر  میز  روی  تنیس  بین المللی  رقابت های 
ترکیه با حذف نماینده کشورمان پیگیری شد. در جریان این 
رقابت ها، امیرمهدی کشاروزی با رنکینگ جهانی ۳۳۶ در مرحله 
یک هشتم نهایی به مصاف »الیاس رانفور« نفر ۱۱۸ رنکینگ از 
سوئد رفت و با قبول شکست سه بر یک از صعود به یک چهارم 
نهایی باز ماند. کشاورزی در دور اول یازده بر هفت پیروز شد، 
اما در گیم های بعدی ۱۱ بر دو، ۱۱ بر پنج و ۱۱ بر چهار باخت 
و حذف شد. پینگ‌پنگ باز کشورمان در دیدار قبلی خود توانسته 

بود »ژن اونگ لیو« از اتریش را سه بر صفر شکست بدهد.

با وجود همه سختی ها، تیم 
بوکس جوانان به سادگی جا 

نمی زند
سرمربی تیم بوکس جوانان گفت:با وجودی که همه عوامل 
دست به دست هم داده تا نتیجه نگیریم، اما به سادگی جا 

نمی زنیم.
رضا مهدی پور در مورد آخرین وضعیت تیم بوکس جوانان 
ایران برای حضور در مسابقات جام جهانی آینده سازان در تایلند 
اظهار داشت: اردوی تیم جوانان را از 4 بهمن ماه شروع کردیم 
و به طور مداوم تا 15 اسفند ماه که زمان اعزام است، ادامه خواهد 
داشت. مسابقات تایلند رویداد جهانی و کسب سهمیه المپیک 
جوانان است. البته کسب سهمیه به این شکل نیست که کسانی 
که مدال می گیرند موفق به کسب سهمیه شوند یا نفراتی که 
مدال نگرفتند در این مهم ناکام بمانند. حضور در این رویداد مهم 
است و فدراسیون جهانی تصمیم خواهد گرفت که بر اساس پنج 
آیتم به کشورها سهمیه بدهد. او درباره تعداد نفراتی اعزامی به 
مسابقات و حضور در رویداد تدارکاتی گفت: در حال حاضر 18 
بوکسور در اردو حضور دارند و قرار است هشت بوکسور اعزام 
شوند. با توجه به شرایط کشور، حضور در تورنمنت تدارکاتی و 
اردوی مشترک برای کسب آمادگی بچه ها فراهم نشد و مجبور 
هستیم با مسابقات درون اردویی بچه ها را برای این رویداد آماده 
کنیم. قطعاً باید در یک یا دو تورنمنت حضور پیدا می کردیم تا 
بچه ها را به خصوص در پنج وزن نخست محک بزنیم. سرمربی 
تیم بوکس جوانان ایران تصریح کرد: با توجه به شرایط سنی 
متفاوت جام جهانی آینده سازان با قهرمانی آسیا ما مجبور بودیم 
در پنج وزن نخست از نفراتی استفاده کنیم که سال اول حضور 
در این رده سنی را پشت سر می گذارند. همین موضوع باعث شد 
نتوانیم از قهرمانانی مانند علی چهره‌قانی، اشکان هاشمی، هیوا 
فولادی و مهدی روزبهانی استفاده کنیم. نفرات ما در پنج وزن 
نخست هیچ گونه تجربه میادین برون مرزی را ندارند. موضوعی 
که کار ما را خیلی سخت می کند، اما تمام تلاش خود را خواهیم 
کرد در این میدان بزرگ بهترین نتیجه را بگیریم. مهدی پور 
راجع به شانس کسب مدال در مسابقات جام جهانی عنوان کرد: 
بهترین بوکسورهای تیم جوانان برای مسابقات آسیایی در پنج 
وزن نخست هستند که با توجه به شرایط سنی متفاوت این 
مسابقات امکان استفاده از آنها را نداریم. با این حال با نفرات دوم 
نیز می توانند کسب مدال کنند و امیدوارم با دست پر بازگردیم. 
تمام تلاش خود را برای موفقیت انجام می دهیم، اما واقعاً بچه ها 
و خانواده های از لحاظ روحی اذیت هستند. او افزود: استرس 
مسائل سیاسی و احتمال جنگ روی روحیه بچه ها تأثیر گذاشته 
است و واقعاً بوکسورهای ما با استرس تمرین می کنند. شرایط 
حضور در رویدادهای تدارکاتی را نیز نداریم و همه آیتم ها دست 
به دست هم دادند تا نتیجه خوبی نگیریم، اما قطعاً بچه های ما 
به سادگی جا نخواهند زد و امیدوارم مثل همیشه این تیم و کادر 

فنی با دست پر بازگردد. 

دنیل ارزان مانددنیل ارزان ماند
پدیده ایرانی که هیچ وقت ستاره نشد؛ پدیده ایرانی که هیچ وقت ستاره نشد؛ 

سـرمربی تیم ملی فوتسـال ایران گفت:روزهای سختی را 
پشت سـر گذاشتیم.

 بعیـد می دانـم تیمـی همچـون تیـم مـن ایـن حجـم از 
فشـار را در ایـن روزهـا تحمـل کرده باشـد. دیـروز هوای 
جاکارتـا آفتابـی بـود و امـروز بارانی، این شـبیه شـرایطی 
اسـت که ما تجربه کردیم، با تغییرات سـریع و فشـارهای 

غیرمنتظـره روبـه رو بودیم.
بـه گـزارش ایمنـا، وحید شمسـایی در نشسـت خبری بعد 
از مسـابقه بـا عـراق در مرحلـه نیمه نهایی جـام ملت های 
فوتسـال آسـیا اظهار کـرد: به فینـال رفتیم امـا انتظار من 
از عملکـرد فنـی تیـم خیلـی بالاتـر از چیـزی هسـت که 

نشـان دادند.
 بازیکنانـی کـه دارم می تواننـد تفاوت هـای بیشـتری رقم 
بزننـد و نبایـد ایـن همـه فرصت را از دسـت بدهیـم. تیم 
مـن پنـج بار تـوپ را به تیـر دروازه زد، یک پنالتـی را هدر 

داد و موقعیت هـای گلزنـی زیـادی از دسـت دادیم. 
همیـن موجـب شـد عـراق بـا دو حملـه و دو موقعیـت به 
مـا گل بزنـد. همـه مشـکلات فنـی را می پذیـرم، اما حق 
نداریم این اشـتباهات را تکرار کنیم. او در پاسـخ به سوالی 
دربـاره بازگشـت بـه جاکارتا، جایـی که ۲۴ سـال پیش به 

عنوان بازیکن قهرمان آسـیا شـده بود، افـزود: زمان خیلی 
زود سـپری شـد. وقتـی آن سـال قهرمـان شـدیم، بهروز 
عظیمـی کـه امـروز بهتریـن بازیکـن زمین شـد بـه دنیا 
نیامـده بـود. خـدا را هـزار مرتبه شـکر می کنم کـه دوباره 

فرصـت تجربـه کـردن یـک فینـال دیگـر اینجـا را دارم. 
سـرمربی تیـم ملی فوتسـال ایـران تصریح کـرد: روزهای 

سـختی را پشت سـر گذاشتیم.
 بعیـد می دانـم تیمـی همچـون تیـم مـن ایـن حجـم از 

فشـار را در ایـن روزهـا تحمـل کرده باشـد. دیـروز هوای 
جاکارتـا آفتابـی بـود و امـروز بارانی، این شـبیه شـرایطی 
اسـت که ما تجربه کردیم، با تغییرات سـریع و فشـارهای 
غیرمنتظـره روبـه رو بودیـم به تیم عراق هم خسته نباشـید 
می گویـم کـه بـا تمـام وجود بـازی کـرد و بازیکنـان این 
تیـم بـا جـان و دل مقابـل تـوپ ایسـتادند. حـالا فقط به 

فینـال فکـر می کنیم.
	Áمنتظر بازی با اندونزی هستیم

بهـروز عظیمـی، بهتریـن بازیکـن زمیـن نیـز کـه در این 
نشسـت حضـور داشـت اظهـار کرد: ایـن نخسـتین بازی 
مـا در اندونـزی آرنـا بـود و چنـد دقیقـه طـول کشـید تـا 
بـا شـرایط سـالن هماهنـگ شـویم و سـوار بازی شـویم. 
خوشـحال هسـتیم کـه بـازی را بردیـم و حـالا منتظـر 
اندونـزی هسـتیم تـا در فینـال با کیفیـت بهتـری مقابل 
ایـن تیـم بـازی کنیـم. او کـه یکـی از گل هـای ایـران را 
مقابـل عـراق بـه ثمر رسـانده بود، دربـاره احتمـال گلزنی 
در دیـدار پایانـی افـزود: گل زدن یـک کار فردی نیسـت. 
عضـوی از تیـم هسـتم و نمی توانـم بگویـم گل می زنـم 
یـا نـه، امـا می توانم بگویـم تیم مـا گل خواهـد زد و فقط 

بـرای قهرمانـی می جنگـد.

تنها به فینال فکر می کنیم

صعود 2 نماینده ایران به 
فینال 800 متر دوومیدانی 

قهرمانی آسیا
دو ملی پـوش دوی 800 متـر ایران به فینال مسـابقات 

دوومیدانی داخل سـالن قهرمانی آسـیا راه یافتند.
دوره  دوازدهمیـن  از  نخسـت  روز  صبـح  جریـان  در 
رقابت هـای دوومیدانـی داخل سـالن قهرمانی آسـیا در 
تیانجیـن چیـن، دونـدگان 800 متـر در دور مقدماتی با 

هـم بـه رقابـت پرداختند.
در بخـش بانـوان، تکتم دسـتاربندان که در گـروه دوم 
قـرار داشـت، بـا زمـان 2:09.81 دقیقـه بـه مقـام دوم 
رسـید و جـواز صعود به فینال را کسـب کـرد. رکورد او 
در ایـن رقابـت 9 صدم ثانیه کمتر از دونده ازبکسـتانی 
بـود. همچنیـن در بخش مـردان، سـبحان احمدی در 
گـروه یـک مرحلـه مقدماتـی بـا نمایندگانـی از چین، 
نپـال، عربسـتان و ماکائـو مسـابقه داد و با ثبـت زمان 
1:51.29 دقیقـه در رده نخسـت ایسـتاد و بـه فینال راه 
یافـت. فینـال مسـابقات 800 متـر در هـر دو بخـش 
مـردان و زنـان، بعـد از ظهـر روز یکشـنبه 19 بهمـن 

برگـزار خواهد شـد.

تساوی بدون گل در 
شهرآورد بانوان اصفهان

مرحلـه دوم رقابت هـای لیگ دسـته دوم فوتبال بانوان 
باشـگاه های ایـران در گـروه سـوم با تسـاوی تیم های 
اصفهانـی ذوب آهـن و سـپاهان در شـهرآورد اصفهان 
و پیـروزی پرگل تراکتـور تبریز مقابل آلومینیـوم اراک 

پیگیری شـد.
در چارچـوب دیدارهـای مرحلـه دوم لیـگ دسـته دوم 
فوتبـال بانـوان باشـگاه های ایـران و در گـروه سـوم 
ایـن رقابت هـا، تیم هـای ذوب آهـن اصفهـان و فـولاد 
مبارکـه سـپاهان در شـهرآورد فوتبال بانـوان اصفهان 
بـه مصـاف یکدیگـر رفتنـد کـه ایـن دیـدار در پایـان 
۹۰ دقیقـه بـا تسـاوی بـدون گل خاتمـه یافـت. ایـن 
مسـابقه که نخسـتین دیدار مرحلـه دوم رقابت ها برای 
نمایندگان اصفهان محسـوب می شـد، بـا وجود تلاش 
دو تیـم، موقعیت هـای گل چندانی نداشـت و در نهایت 
امتیـازات بیـن دو تیم تقسـیم شـد. در دیگر دیـدار این 
گـروه، تیـم تراکتـور تبریـز عملکـردی برتـر از خـود 
بـه نمایـش گذاشـت و موفـق شـد بـا نتیجـه ۴ بـر ۱ 
آلومینیوم اراک را شکسـت دهد تا با کسـب سـه امتیاز، 
گام محکمـی در ادامـه رقابت هـا بـردارد. بـا برگـزاری 
ایـن دیدارهـا، رقابـت در گـروه سـوم لیگ دسـته دوم 
فوتبـال بانـوان وارد فـاز جدی تـری شـد و تیم ها برای 
صعـود بـه مراحل بالاتـر تلاش خود را ادامـه می دهند.

امتیازهایی که نرسید، 
مسیرهایی که هنوز باز است

سـپاهان در چهار بـازی ابتدایی نیم فصـل دوم، تنها دو 
امتیـاز از ۱۲ امتیـاز ممکـن را بـه دسـت آورده؛ آماری 
که بـا اسـتانداردهای همیشـگی این تیم فاصلـه دارد، 
امـا همه واقعیت طلایی پوشـان را هـم روایت نمی کند. 
تیمـی که هنوز نشـانه های رقابـت را دارد، امـا فعلًاً در 
نیم فصل دوم خروجی اش با انتظارات هم راسـتا نشـده 

است.
شـروع نیم فصـل دوم بـرای سـپاهان، بیشـتر از آنکـه 
شـبیه یـک شـتاب تـازه باشـد، بـه مسـیری پـر از 

داشـت.  شـباهت  کوتـاه  توقف هـای 
طلایی پوشـان کار را با تسـاوی برابر ملوان آغاز کردند، 
دیـداری کـه تعادل بـازی اجـازه نـداد امتیـاز کامل به 
حسـاب سـپاهان واریـز شـود. پـس از آن، شکسـت 
مقابـل پرسـپولیس رقـم خورد؛ مسـابقه ای سـنگین و 
سـخت در بـرف کـه جزئیـات کوچـک، نتیجـه اش را 
تعییـن کـرد. در ادامـه، تسـاوی برابر گل گهـر بار دیگر 
سـپاهان را از رسیدن به سـه امتیاز دور نگه داشت و در 
نهایـت، باخت مقابـل تراکتور باعث شـد کارنامه چهار 
هفتـه ای نیم فصـل دوم بـا فقط دو امتیاز بسـته شـود.

 آمـاری کـه روی کاغـذ نگران کننـده اسـت، امـا در 
دل بازی هـا، تصویـر پیچیده تـری را نشـان می دهـد. 
سـپاهان در ایـن چهار مسـابقه نه تیمی منفعـل بوده و 
نـه از جریـان بازی هـا جدا افتاده اسـت. مسـئله اصلی، 
تبدیـل نشـدن برتری های مقطعـی و کنترل بـازی به 

نتیجه نهایـی بوده.
 جایـی کـه تیم یـا در لحظات حسـاس ضربـه خورده، 
یا نتوانسـته از فرصت هایش بیشـترین اسـتفاده را ببرد. 
ایـن همـان فاصلـه ای اسـت کـه میـان »بـازی قابل 

قبـول« و »نتیجـه مطلوب« ایجاد شـده اسـت.
 بـا ایـن حال، فصل هنـوز در نقطه ای نیسـت که راه ها 
بسـته شـده باشـند. سـپاهان تیمـی اسـت کـه تجربه 
عبـور از مقاطع دشـوار را دارد و اگر ایـن روند با اصلاح 
جزئیـات، اضافه شـدن مصدومـان و افزایـش دقت در 
فـاز نهایـی همـراه شـود، می توانـد خیلـی زود از ایـن 

مقطع عبـور کند. 
نیم فصـل دوم تـازه آغاز شـده و برای تیمی با سـاختار 
و ظرفیـت سـپاهان، هنـوز زمـان بـرای جبـران کاملًاً 
وجـود دارد. بـا وجـود ایـن شـروع کم امتیـاز، سـپاهان 

هنـوز از مسـیر رقابت خارج نشـده اسـت.
 تجربـه، کیفیـت فنـی و سـاختار تیمی طلایی پوشـان 
نشـان می دهـد کـه این افـت بیـش از آنکه ریشـه دار 

باشـد، مقطعـی و قابل اصلاح اسـت. 
نقطـه  بـه  هنـوز  سـپاهان  بـرای  دوم  نیم فصـل 
تعیین کننـده نرسـیده و اگر این تیـم بتواند فاصله میان 
نمایـش و نتیجـه را ترمیـم کنـد، فرصت بازگشـت به 

رونـد امتیازگیـری کاملًاً در دسـترس خواهـد بـود.

سـتاره ایرانی الاصـل کـه روزگاری از او بـه عنـوان پدیده 
فوتبـال اسـترالیا یـاد می‌شـد حـالا در سراشـیبی سـقوط 
قـرار دارد و بـه انـداره ای کـه به او پرداخته شـد نتوانسـت 

انتظـارات را بـرآورده کند.
بـه گـزارش ایرنا، دنیـل ارزانـی بازیکـن ایرانی الاصل تیم 
ملـی اسـترالیا، چهاردمیـن روز از دی مـاه سـال ۱۳۷۷ در 
خرم آبـاد بـه دنیـا آمد و بـا توجه بـه مهاجرت خانـواده اش 
بـه اسـترالیا فوتبالـش را در ایـن کشـور پیگیـری کـرد و 
در تمامـی رده هـا بـرای تیم هـای پایـه ایـن کشـور بازی 
کـرد تـا سـرانجام بـه لباس تیـم بزرگسـالان این کشـور 
رسـید. ارزانـی، در جـام جهانـی ۲۰۱۸ روسـیه بـه عنوان 

جوان تریـن بازیکـن ایـن جام شـناخته شـد.
 تکنیـک نـاب و جسـارت او در دریبل زنـی باعـث شـد تا 
کارشناسـان او را هری کیول جدید فوتبال اسـترالیا بنامند. 
همیـن درخشـش کوتـاه کافی بـود تـا غول هـای اروپایی 

بـرای جذب او صف بکشـند.

 او بالافاصلـه بعـد از جام  جهانی در تابسـتان سـال ۱۳۹۷ 
مدیـران تیـم ملبورن سـیتی با توجـه به اینکـه مالک این 
باشـگاه با منچسترسـیتی یکی سـت این پدیده جوان را به 
انگلیـس آورده تا شـاگرد پپ گواردیولا شـود اما بلافاصله 
با قراردادی قرضی ۲ سـاله راهی سـلتیک اسـکاتلند شـد 
تـا تحت نظـر برندان راجرز تجربه کسـب کرده و سـپس 

به اتحـاد برگردد.
 امـا سرنوشـت بـرای او به گونه ای دیگر رقم خـورد. ارزانی 
در نخسـتین بـازی خـود بـرای سـلتیک در اکتبـر ۲۰۱۸ 
مقابـل دانـدی یونایتد، تنهـا دقایقی پـس از ورود به زمین 

دچـار مصدومیت شـدید رباط صلیبی شـد.
ایـن مصدومیت او را بیش از یک سـال از میادین دور کرد 
و عملًاً دوران حضور او در سـلتیک را بدون هیچ دسـتاورد 

خاصـی و تنها با انجـام یک بازی به پایان رسـاند. 
ارزانـی پـس از  پشـت سرگذاشـتن دوران نقاهـت، بـرای 
احیـای مجـدد مسـیر حرفه ای خـود و با امید بازگشـت به 

ترکیـب اصلی سـیتیزن ها، بـه صورت قرضـی راهی لیگ  
هلند شـد.

او بـا هـدف نشـان دادن توانایی هایش بـه لیگ هلند رفت 
و لبـاس اوترخـت را برتن کرد، اما نتوانسـت جایگاه ثابتی 

پیدا کند و بیشـتر روی نیمکت حضور داشـت. 
او در مجمـوع در اوترخـت در ۶ بـازی بـه میـدان رفـت و 
تنهـا یـک گل بـه ثمر رسـاند تـا ماجرای جویـی او در این 

تیـم هلنـدی نیز تمام شـود. 
ایسـتگاه بعدی او لیگ دانمارک بود. او در زمسـتان سـال 

۱۳۹۹ بـا عقـد قـراردادی به آرهوس دانمارک پیوسـت. 
مصدومیت هـای جزئـی و عـدم آمادگـی جسـمانی مانـع 
درخشـش او شـد تا ارزانی پس از ۵ بازی از تیم دانمارکی 

نیز جدا شـود.
 آخریـن تلاش او در اروپـا، حضـور در لیـگ دسـته دوم 
بلژیـک بـود. او بـه لومل، تیمی کـه تحت مالکیـت گروه 
فوتبالـی سـیتی در لیـگ ۲ فوتبـال بلژیک بود، رفـت، اما 

ارزانـی در آنجا نیز سـایه ای از آن بازیکن درخشـان سـال 
۲۰۱۸ بـود و بـا انجـام ۱۵ بـازی بـه کار خـود در این تیم 

بلژیکـی نیز خاتمـه داد.
 پـس از ۵ سـال سـرگردانی، مصدومیت هـای متمـادی 
و عـدم ثبـات در فوتبـال اروپـا، ارزانـی در سـال ۲۰۲۲ بـا 
پذیرش شکسـت در پـروژه اروپایی خود، به لیگ اسـترالیا 

بازگشت.
 او ابتدا به ماکارتور اف سـی پیوسـت و سـپس یاغی شـد و 
بـه اردوگاه رقیـب ملبورن سـیتی تیمـی که از آن بـه اروپا 
رفتـه بـود یعنـی ملبـورن ویکتوری پیوسـت. او دوبـاره به 
سـرزمین کانگورهـا بازگشـت تـا از همـان  جا که بـه دنیا 
بـه عنـوان یک پدیـده معرفی شـده، خود را ثابـت کند اما 
او در اسـترالیا نیز آن نمایشـی که در سـال ۲۰۱۸ داشـت 
را نشـان نـداد تـا ایـن پدیـده هیچ وقت سـتاره نشـود. در 
عرصـه ملـی، آمـار ارزانی بـه خوبـی گویای افت اوسـت. 
وی کـه در سـال ۲۰۱۸ به عنـوان یک سـتاره نوظهور در 
دنیـای فوتبال معرفی شـده بود، به دلیـل مصدومیت های 
متوالی و افت فرم بدنی، فرصت های بسـیاری را از دسـت 
داد. از سـال ۲۰۱۸ تاکنـون، او تنهـا در ۱۱ بـازی بـرای 
تیـم ملی اسـترالیا به میدان رفتـه اسـت. او در جام  جهانی 
۲۰۲۲ و بسـیاری از تورنمنت هـای مهـم غایـب بـود تا به 
دسـته فراموشی سـپرده شـود و جایگاه او توسط بازیکنان 
جوان تـر و باثبات تر پر شـود. داسـتان دنیل ارزانـی، روایت 
تلـخ پدیـده ای اسـت کـه در روزهـای که از خوشـی سـر 
بـه آسـمان مـی آورد، مصدومیت در بدتریـن زمان ممکن، 
مسـیر زندگی حرفه ای اش را تغییـر داد. انتخاب های پیاپی 
بـرای انتقال هـای قرضی بـه تیم های مختلف، اجـازه نداد 
او در یـک سیسـتم واحـد و مشـخص رشـد کنـد. ارزانـی 
اکنـون در حالی در اسـترالیا تـوپ می زند کـه از آن رویای 
بـزرگ بازی در پیراهن منچسترسـیتی، تنها خاطـره ای از 
یـک انتقـال پرسـروصدا باقی مانده اسـت. او تا ۲۷ سـالی 
در مجمـوع در ۱۵۰ بـازی بـه میـدان رفته کـه حاصل آن 

۱۸ گل و ۲۸ پـاس گل بوده اسـت.

خارج از گود منهای فوتبال  

تیـم والیبـال بانـوان سـپاهان به عنوان نماینـده ایران 
در مسـابقات لیگ آسـیای مرکزی )CAVA( به مصاف 

رقبای خود مـی رود.
تیـم والیبـال بانـوان فولاد مبارکـه سـپاهان به عنوان  
مرکـزی  آسـیای  لیـگ  در مسـابقات  ایـران،  نماینـده 
بـه   ۱۴۰۴ بهمن مـاه   ۲۱ تـا   ۱۵ از  کـه   )CAVA(
میزبانی شـهر ماله مالدیو برگزار می شـود، شـرکت کرده 
اسـت. سـپاهانی ها بـا ترکیـب اصلی خـود و اسـتفاده از 
ملی پوشـان تیم هـای دیگـر به عنـوان یار کمکـی در این 
مسـابقات حضور دارند؛ شـبنم علیخانی، هستی واحدی، 
نـگار عباسـی، نـگار هاشـمی، فاطمـه خلیلـی، معصومه 
قدمـی طبقدهـی، الهـه پورصالـح، مهسـا کدخـدا، زهرا 
صالحـی، یسـنا آهنکوب رو، زهـرا کریمی و آیـدا ولی‌نژاد 
بازیکنـان سـپاهان در ایـن رقابت ها خواهند بـود. وظیفه 
هدایـت تیـم بر عهـده لی دو هی، سـرمربی کـره ای تیم 
ملی کشـورمان اسـت و فریبا صادقی به‌عنـوان مربی در 

کنـار تیم حضـور دارد.
	Áشرایط فنی و بدنی بازیکنان خوب است

فریبـا صادقی، مربی تیم والیبال بانـوان فولاد مبارکه 
سـپاهان در خصـوص حضـور سـپاهان در ایـن رقابت ها 
اظهـار داشـت: ایـن رقابت هـا بـا حضـور هفـت تیـم در 
قالـب دو گـروه برگـزار می شـود؛ در روز ابتدایـی با قرعه 
اسـتراحت مواجه شـدیم. صادقی تصریح کـرد: تیم ما در 
گـروه B ایـن رقابت هـا حضـور دارد و بـا تیم هـای نپال 

پلیس کلاب، هومو وی سـی ازبکستان و هورا کامیونیتی 
کلاب مالدیو هم گروه هسـتیم. مربی تیم سـپاهان گفت: 
بـا توجه بـه این که تمامـی بازیکنان حاضر در مسـابقات 
در لیـگ برتـر بانـوان حاضر و فعال بودند، شـرایط فنی و 

بدنی شـان خـوب بود.
	Áپیش‌بینی ما حضور در فینال است

او ادامه داد: خوب اسـت که بازیکنان شـرایط مختلف 
را تجربـه می کننـد، بلکه بتوانند در سـال های آینده نتایج 

خوبـی را کسـب کننـد و از حداکثر مسـابقات تدارکاتی و 
تورنمنت هـای مختلف اسـتفاده کنند. صادقـی دررابطه با 
پیش بینـی شـخصی خـود دررابطه بـا جایـگاه نهایی تیم 
در پایـان مسـابقات، عنـوان کـرد: بـا توجه به شـرایطی 
کـه وجـود دارد و آنالیـزی که مـا از تیم ها کسـب کنیم، 
پیش بینـی می کنـم بتوانیم بـا تلاش خـوب، راهی فینال 
این مسـابقات شـویم. مربـی سـپاهان دررابطه بـا رقبای 
ایـن تیم بیان کـرد: مالدیو، میزبان این مسـابقات دو تیم 

در ایـن مسـابقات داده اسـت، بـه طور تقریبـی دو رقیب 
اصلـی مـا یعنی هـورا کامیونیتـی کلاب مالدیـو و توران 
قزاقسـتان از لژیونرهـای بسـیار خوبی برخوردار هسـتند، 
امـروز نیـز مـا بـا هـورا کامیونیتـی کلاب مالدیـو رقابت 
خواهیـم کـرد. وی در پایان گفت: از حمایتی که باشـگاه 
فـولاد مبارکـه سـپاهان از والیبـال بانوان انجـام می دهد 
و نـگاه ویـژه ای کـه بـه این رشـته دارد، تشـکر می کنم، 
از فدراسـیون والیبـال نیـز بـرای مشـارکت و تعامـل بـا 
باشـگاه ها در بخـش بانـوان تشـکر می کنـم و امیـدوارم 
کـه روزهـای خیلی خوبی بـرای والیبـال دخترانمـان در 

پیش باشـد.
مرکـزی  آسـیای  لیـگ  مسـابقات   A گـروه  در 
)CAVA( تیم های وامکو مالدیو، هیردرامانی سـریلانکا 
و تـوران وی سـی قزاقسـتان بـه رقابـت می پردازنـد؛ در 
گـروه B نیـز تیم های نپـال پلیس کلاب، هومو وی سـی 
ازبکسـتان، هورا کامیونیتـی کلاب مالدیو و فولاد مبارکه 
سـپاهان نماینـده ایـران حضور دارنـد تیم والیبـال بانوان 
سـپاهان در نخسـتین دیـدار از مرحلـه رقابت هـای لیگ 
زنان آسـیای مرکـزی )CAVA( حریف خـود را مغلوب 
کـرد. سـاعت ۱۴:۴۵ شـنبه ۱۸ بهمـن شـاهد رویارویی 
هومـو ازبکسـتان و فـولاد مبارکـه سـپاهان خواهیم بود 
تـا آخريـن دیدار نماینـده ایران در مرحلـه گروهی برگزار 
شـود؛ مسـابقات مرحله نیمه نهایی و فینال نیز به ترتیب 

دوشـنبه ۲۰ و سه شـنبه ۲۱ بهمـن برگـزار خواهد شـد.

آغاز ماجراجویی بانوان سپاهان در مالدیو


